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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www . hidaa.gov.al. E-mail: infordhidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE .PRIV_ATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij, t&€ bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emni Atésia Mbiemti

m

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkalll7s sé Paré Shkodér. Slia qyteti Shkodér.

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit & deklaratés

Muaji prill 1999. 31.03.2016

Né bazé té nenit 9/1, té& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrtarit

FMIMWM

“Poriodik: Vjaior” {




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni t€ ¢do lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

té vitit té deklarimit.

(Burimi —

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i gl | Leawe
; fiaie Yo

-Porositur apartament mé dt.14.04.2015, me 90.000 ( néntédhjeté mijé)

I dhe Adresé Rruga; “Qemal Stafa”, Nr.1. T1rane euro 50 %
Notere ~ -
Paguar shuma 50.000 euro per vitin 20135.
Detyrimi i mbetur 40.000 euro .
(Burimi — Mbyllja e Fondit té Investimit né Raiffaisen
Invest dhe nga pakésimi i gjendjes Cash te kursyer
nder vite deri ne vitin 2014)

2 | pakésim i gjendjes Cash nga kursimet deri ne vitin 2014 | 12.600 (dymbedhjete mijé | S0 %
Qéllimi — Porositja e apartamentit e gjateqindé) euro.

3 | Mbyllja e Fondit té Investimit né 37.400 (tidhjeté e shtaté | 50 %
Qéllimi — Porositja e apartamentit. mijé e katérgindé) euro
-Bleré autoveturé n€ shumén prej 200. 000 (dygind mijé) | 200.000 (dvgindé mijé) | SO %
leké sipas kontratés s& datés 30.09.2015 me lekd

4

té ardhurat e vitit 2015)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vier€ t€ vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhé&nie, né lek# ose né valuté t& huaj;

Emrl, Mbl%ﬁkﬂml i zyftarit / l

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndadhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n# leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vilerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Iloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t¢é deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;;‘;23 L Ll e

5 -Shtesé né Cash gjaté vitit 2015. 400.000 (karérgind mijé) | 50%
(Burimi — t& ardhurat e vitit 2015 ) leke.

6 | -Shtese né depozitene_._______.______ . per vitin 2015. | 70.000 (shratédhjeté mijé) | 50%
(Burimi — Interesat e vete depozites) leké.

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj;

Emn, Mb:emn, Nensherml i zyxtarit,

Hudou [ ahinn (s

“Periodik Vjetor™ +

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit € detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dbe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer

(pesé milion) leké, marré nga

& vitin 2007.

tetédhjet e katér mijé e
peséqgind e njézet) leké.

( Burimi — t& ardhurat
pér vitin 2015)

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
""" vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
-Kredi pér blerje apartamenti n& shumén 5.000.000 | 284.520  (dvgin e | 3.655.849 (tremilion

e gashtégindé ¢
pesedhjete e
mije e ftetéqind e
dyzet e nénté mijé)
leké.

pese

-Detvrim per porositien e apartamentit

LLL. 1 MU T.LUV LY v Vil ZU. vy vUuLy,

sipas

50.000
mijé) euro.

(pesedhjete

40.000 ( dyzer mije
Jeuro.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tiy.

“PeriodikVjetor™

, Emri, Mbiemyri, Ngnshkrimi i Zyrgarit




T& dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, q& rezultojné té lidhur me
zyrtarin g€ mbart detyrimin pér deklarim:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje 1 tij.

“Periodik Vietor™









